
 

Zápis z 7. jednání Výkonného výboru OLaMS 
soutěžní ročník 2023/2024 
Ostrava 
25.3. 2024 
 
 
Přítomni: 
VV OLaMS – Jiří Kroupa, Tomáš Hruška, Jaromír Kubáč, Vladimír Černín, Tomáš Zbořil, Filip Fňukal 
Sekretariát - Robert Segeťa, Radomír Mrázek, Zdeněk Cholek 
 
 
Program jednání: 
 

1. VV OLaMS 
2. LK OLaMS 
3. KRR OLaMS 
4. EK OLaMS 
5. KMM OLaMS 
6. KRD OLaMS 
7. Školení a semináře trenérů 
8. DK OLaMS 

 
 
ad1) VV OLaMS  
VV projednal: 

a) Termín příštího jednání 
rozhodnutí: 

- 8. jednání se bude konat 29.4. 2024 
b) VH OLaMS 
- sekretář R. Segeťa informoval o aktuální situaci příprav 
c) Účast členů VV ČF na regionálním VV 
- sekretář R. Segeťa informoval o účasti J. Dufka na příštím jednání VV OLaMS 
d) Setkání hejtmanů jednotlivých krajů a všech RVV s prezidentem a VV ČF (1.6. 2024, Brno) 
- proběhla diskuze nad návrhy témat 

 
 
ad2) LK OLaMS 
VV se zabýval: 

a) Seznam umožněných startů 
- sekretář Z. Cholek informoval o umožněných startech 
b) Pokuty LK 

- sekretář Z. Cholek informoval o udělených pokutách 
c) Předpisy soutěží OLaMS 2024/2025 
- proběhla diskuze nad výstupy ze setkání se zástupci oddílů, ze které mimo jiné vyplynulo:  

- v MS a OL lize mladších žáků budou 2-minutová a (2+2)-minutová vyloučení nahrazena 1-minutovým a 
(1+1)-minutovým vyloučením 

- v soutěžích starších žáků, starších žákyň, dorostenců, dorostenek, juniorů juniorek, 2. lize žen a 
Regionální lize mužů bude při nerozhodném výsledku v normální hrací době následovat jedna série 
trestných střílení – každý ze soupeřů provede tři TS 

- v případě dostatečného počtu přihlášených družstev budou v kategoriích mladších žáků, starších žáků, 
dorostenců a juniorů realizovány regionální soutěže 

- z diskuze dále vyplynulo: 
- bude vypsána rozvojová soutěž 3+1 v kategorii žen 
- konečné předpisy soutěží, u kterých není znám přesný počet účastníků, budou upřesněny po uzávěrce 

přihlášek do ligových soutěží 
 
 
ad3) KRR OLaMS 
VV projednal: 

a) Rozvojový plán 2023/2024 



 

- sekretář R. Mrázek prezentoval aktuální stav plnění rozvojového plánu 
- podrobněji byly diskutovány zejména tyto body 

o PP1 
o PP2 
o práce s oddíly 

b) Regionální redaktor 
- sekretář R. Mrázek informoval o aktuální spolupráci s M. Schoupalovou 
c) Dovednostní dny, zamíchaný dívčí florbal 
- sekretář R. Mrázek informoval o místech a termínech konání (4.5. 2024 Ostrava, 5.5. 2024 Prostějov) 
d) Setkání s oddíly 
- členové VV J. Kroupa a T. Hruška informovali o průběhu setkání s oddíly 19.3. 2024 v Olomouci 
- členové VV T. Zbořil a F. Fňukal informovali o průběhu setkání s oddíly 20.3. 2024 v Ostravě 
- proběhla diskuze 
e) Sportovec roku OL kraje 2023 (Přerov 19.3. 2024) 
- sekretář Z. Cholek informoval o průběhu a výsledcích této ankety 

 
 
ad4) EK OLaMS 
VV projednal: 

a) Rozpočet 2024 
- sekretář R. Segeťa informoval o aktuální ekonomické situaci 

 
 
ad5) KMM OLaMS 

a) LODM 2024 
- sekretář R. Mrázek informoval o zájmu trenéra Martina Bury ohledně pozice asistenta trenéra krajského výběru za 

odstoupivšího Tomáše Ficence 
- proběhla diskuze 

rozhodnutí: 
- VV schvaluje Martina Buru na pozici asistenta trenéra krajského výběru starších žáků MS kraje 

usnesení: 
- nově zvolený trenér krajského výběru starších žáků MS kraje bude o tomto rozhodnutí informován a podepíše 

smlouvu o trénování pro sezonu 2023/2024 
- sekretář bude o této změně informovat sekretáře KVM ČF 

zodpovídá: R. Mrázek  termín: 1.4. 2024 
b) Příprava RV 

- sekretář R. Mrázek informoval o proběhlých a plánovaných TJ 
 
 
ad6) KRD OLaMS 
VV projednal: 

a) Systém vzdělávání rozhodčích 2023/2024 

- J. Kroupa informoval o obsahu a průběhu jednání ze setkání hlavních školitelů 
b) Semináře v sezóně 2023/2024 

- sekretář R. Segeťa informoval o proběhlých a plánovaných seminářích 
c) Plnění povinnosti mít vyškolené rozhodčí 

- sekretář R. Segeťa informoval o udělených pokutách za nesplnění povinnosti mít vyškolené rozhodčí 
 
 
ad7) Školení a semináře trenérů 
Sekretář R. Mrázek informoval o proběhlých i plánovaných seminářích a školeních trenérů. 
 
 
ad8) DK OLaMS 
Byly projednány případy: 

a) Adam Čundrle (FBC ZŠ Uničov) – rozhodnutí ORK ČF 
rozhodnutí: 

- DK ČF OLaMS potvrzuje své původní rozhodnutí, a to zastavení závodní činnosti na 2 měsíce, v novém rozhodnutí 
doplní odůvodnění s argumenty proč tento případ vyhodnotila jako fyzické napadení s následkem zranění 

b) Václav Šťotka (FbC Frýdek-Místek) – fyzické napadení protihráče 



 

rozhodnutí: 

- zastavení závodní činnosti na 2 zápasy 
usnesení: 

- VV schvaluje rozhodnutí DK OLaMS 

- sekretář bude informovat výše zmíněné osoby a oddíly o těchto rozhodnutích 
zodpovídá: R. Mrázek  termín: 1.4. 2024 

 
 
 
Vypracoval:       Schválil: 
Robert Segeťa       Jiří Kroupa 

manažer OLaMS       hejtman ČF OL kraje 

26.3. 2024 


